De conformidad a los establecido en el artículo 31 de la ya citada Ley General de Servicios 
Eléctricos, esta concesión se solicita por un plazo INDEFINIDO.  

9.-	Presupuesto	estimado	de	las	Obras.		

El presupuesto del costo estimado de las obras expresado en pesos moneda de curso legal, asciende 
a la suma de $ 361297615.- (trescientos sesenta y un millones doscientos noventa y siete mil 
seiscientos quince pesos) el cual fue calculado con fecha 29 de abril de 2020. El detalle de las 
partidas que lo componen se señala en la Memoria Explicativa de las Obras.  

10. Franja de Servidumbre Eléctrica.  

La franja de servidumbre eléctrica de esta concesión es la comprendida dentro del Plano General